

Årsredovisning för
OLAR i Norr AB

559280-2143

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvid Olofsson
Styrelseledamot

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OLAR i Norr AB, 559280-2143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver konsultverksamhet och uthyrning av personal inom transport och anläggning. Samt inom industri med riktning mot gruvindustrin och mekanisk verkstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med ifjol på grund av större efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	17 411 119	11 868 090	8 601 361	1 961 670
Resultat efter finansiella poster	1 401 936	38 237	1 361 417	646 419
Soliditet %	39,3	29,5	39,3	56,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	804 256	23 004
Balanseras i ny räkning		23 004	-23 004
Årets resultat			696 573
Belopp vid årets utgång	25 000	827 260	696 573

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	827 260
Årets resultat	696 573
Summa	1 523 833
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	773 833
Summa	1 523 833

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 411 119	11 868 090
Övriga rörelseintäkter		283 626	44 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 694 745	11 912 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 687 124	-2 010 346
Övriga externa kostnader		-2 362 769	-2 037 706
Personalkostnader	2	-7 927 733	-7 183 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 411	-510 176
Övriga rörelsekostnader		-1 812	0
Summa rörelsekostnader		-16 258 849	-11 741 985
Rörelseresultat		1 435 896	170 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 606	503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 566	-133 171
Summa finansiella poster		-33 960	-132 668
Resultat efter finansiella poster		1 401 936	38 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-328 000	0
Förändring av överavskrivningar		-173 893	0
Summa bokslutsdispositioner		-501 893	0
Resultat före skatt		900 043	38 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 470	-15 233
Årets resultat		696 573	23 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	200 968	251 892
Inventarier, verktyg och installationer	4	620 900	996 547
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	28 456	30 028
Summa materiella anläggningstillgångar		850 324	1 278 467
Summa anläggningstillgångar		850 324	1 278 467
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 379 594	1 295 236
Övriga fordringar		11 976	131 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	163 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 264	117 470
Summa kortfristiga fordringar		2 658 834	1 707 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 662 153	1 516 747
Summa kassa och bank		2 662 153	1 516 747
Summa omsättningstillgångar		5 320 987	3 224 564
SUMMA TILLGÅNGAR		6 171 311	4 503 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		827 260	804 256
Årets resultat		696 573	23 004
Summa fritt eget kapital		1 523 833	827 260
Summa eget kapital		1 548 833	852 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		809 063	481 063
Ackumulerade överavskrivningar		295 232	121 339
Summa obeskattade reserver		1 104 295	602 402
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	232 675	911 646
Övriga skulder		5 947	2 245
Summa långfristiga skulder		238 622	913 891
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 600	165 048
Förskott från kunder		447 176	0
Leverantörsskulder		1 091 293	373 714
Skatteskulder		46 364	79 815
Övriga skulder		828 641	837 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 487	678 771
Summa kortfristiga skulder		3 279 561	2 134 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 171 311	4 503 031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	419 800	419 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	251 200	
Försäljningar/utrangeringar	-419 800	
Utgående anskaffningsvärden	251 200	419 800
Ingående avskrivningar	-167 908	-83 952
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	174 905	
Årets avskrivningar	-57 229	-83 956
Utgående avskrivningar	-50 232	-167 908
Redovisat värde	200 968	251 892

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 424 426	715 426
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	382 099	1 408 000
Försäljningar/utrangeringar	-777 000	-699 000
Utgående anskaffningsvärden	1 029 525	1 424 426
Ingående avskrivningar	-427 879	-143 031
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	239 864	139 800
Årets avskrivningar	-220 610	-424 648
Utgående avskrivningar	-408 625	-427 879
Redovisat värde	620 900	996 547

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 600	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 600
Utgående anskaffningsvärden	31 600	31 600
Ingående avskrivningar	-1 572	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 572	-1 572
Utgående avskrivningar	-3 144	-1 572
Redovisat värde	28 456	30 028

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	389 903

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	348 976	251 892
Summa ställda säkerheter	348 976	251 892

Underskrifter

Gällivare

Arvid Olofsson

2025-03-12

Arvid Olofsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Magnus Johansson

Magnus Johansson
Auktoriserad revisor
